
靖远煤电清洁高效气化气综合利用（搬迁改造）项目

二期工程全厂工艺管道、管件、法兰、阀门采购

（第一批）第二次招标中标候选人公示

盖章：（招标人、招标代理机构、监管部门） 发布日期：2025年 7月 14日

项目及标段
名称

靖远煤电清洁高效气化气综合利用（搬迁改造）

项目二期工程全厂工艺管道、管件、法兰、阀

门采购（第一批）第二次招标

交易编号

A14-1262000022
4333349J-202506
19-056033-2

招标人 靖远煤业集团刘化化工有限公司
招标人联系

电话
15336008633

招标代理机
构

甘肃省招标中心有限公司
招标代理机构
联系电话

0931-2909758

开标时间
2025年 7月 11日

9:00时
开标地点

甘肃省公共资源交易中心六楼

网络开标直播二厅第八坐席

公示开始时间
2025年 7月 14日

18:00时
公示结束

时间

2025年 7月 17日
18:00时

中标候选人信息

包号
（标
段）

排序 中标候选人名称
资格能
力条件

中标价
（万元）

项目管理机构人员

项目负责人 执业资格证号

001

1
浙江宝丰特材股

份有限公司
/ 1152.315404 林佳唯 /

2
浙江博盛钢业集

团有限公司
/ 1129.145855 陈君 /

3
天津市石化管件

有限公司
/ 1118.000072 陈亮 /

002

1
河北同拓管道设

备有限公司
/ 595.048892 张名旺 /

2
沧州友诚管道科

技有限公司
/ 605.726310 杨金亮 /

3
天津市石化管件

有限公司
/ 605.105559 陈亮 /



附件 1.

包号
（标段）

中标候选人名称

评标明细

名次

报价得分 商务得分 技术得分 总得分

001

浙江宝丰特材股份

有限公司
49.20 19.00 25.29 93.49 1

浙江博盛钢业集团

有限公司
48.21 17.00 22.57 87.78 2

天津市石化管件有

限公司
47.74 17.00 22.43 87.17 3

002

河北同拓管道设备

有限公司
49.56 19.00 25.71 94.27 1

沧州友诚管道科技

有限公司
47.76 18.00 23.71 89.47 2

天津市石化管件有

限公司
47.86 18.00 23.14 89.00 3

备注：评标明细可根据项目情况由招标人（代理机构）修改并对其正确性负责。

附件 2.

标段 废标单位 废标原因

001 / /

002 / /

备注：根据项目标段和包数增减中标候选人信息。中标候选人资格能力条件可以另

行附页。对以上结果如有质疑或投诉，请向白银高新区规划建设局反映, 联系电话:

0943-8310760。


